
 
Zarządzenie Nr  643/2011 

      Prezydenta Miasta Kalisza 
     z dnia 22 grudnia 2011 roku 

  
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania książek dla Gimnazjum nr 3  w Kaliszu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Gimnazjum Nr 3, mającego swą siedzibę                     
w Kaliszu przy ul. Teatralnej 3, następujące pozycje książkowe: 
 
Lp. Tytuł ksi ążki  Ilo ść - 

sztuk 
Wartość 

1. Oskar i pani Róża 6 91,20 
2. W północ się odzieję 1 28,40 
3. Z ciemnością jej do twarzy 1 28,40 
4. Templariusz 1 40,90 
5. Felix, Net i Nika oraz Pałac Snów  1 37,10 
6. Szkoła, miłość i inne diety 1 33,20 
7. Kłamczuchy  1 28,40 
8. Bez skazy  1 28,40 
9. Doskonałe 1 28,40 
10. Ostatni Wielki Kahun 1 27,60 
11. Ala Makota maksymalnie ja 1 1 24,60 
12. Ala Makota maksymalnie ja 2 1 24,60 
13. Ala Notatnik sfrustrowanej nastolatki 1 1 24,60 
14. Równoumagicznienie 1 28,40 
15. Otchłań. W potrzasku  1 31,30 
16. Ja, anielica 1 35,10 
17. Lukrecja Borgia to ja 1 23,80 
18. Kuszona  1 28,40 
19. Osaczona 1 28,40 
20. Książę Mgły 1 25,60 
21. Ambicja 1 28,40 
22. Ala Notatnik sfrustrowanej nastolatki  2 1 24,60 
23. Pałac Północy 1 28,40 
24. Pierwiastek zero 1 33,20 
25. Pamiętaj o Róży  1 14,20 
26. Raz na zawsze 1 20,90 
27. Pocałunek 1 23,80 
28. Drugie życie Bree Tanner 1 30,40 
29. Długa lekcja 1 18,90 
30. Być piękną 1 20,80 
31. 10 minut rowerem 1 31,40 
32. Abonent czasowo niedostępny 1 18,90 



33. Przebudzenie  1 31,30 
34. Bez mojej zgody 1 30,40 
35. Jak z obrazka 1 32,30 
36. W imię miłości  1 32,30 
37. Linia życia 1 34,20 
38. Krucha jak lód 1 34,20 
39. Ostatni kontynent  1 28,40 
40. Telemach w dżinsach  5 109,00 
41. Kiedy chodziłem z Julką Maj 1 20,80 
42. Czworo i kości 1 20,80 
43. Zwiadowcy.  Okup za Eraka  1 33,20 
44. Felix, Net i Nika oraz Gang Niewidzialnych Ludzi 1 37,10 
45. Sobowtór 1 28,40 
46. Z kim płaczą gwiazdy  1 25,70 
47. Żegnaj Jaśmino 1 27,60 
48. Zwiadowcy. Ziemia skuta lodem 1 28,40 
49. Balladyna 1 4,80 
 
o łącznej wartości  1 499,60 zł, (słownie: jeden tysiąc czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych  60/100). 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej oraz 
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


